СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛЯМБИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

« 2018 г. № •/

с. Лямбирь

Об утверждении Стратегии
социально- экономического развития Лямбирского муниципального района

Республики Мордовия до 2025года»

В соответствии с пунктом 2.1. частью 3 статьи 28 Федерального закона ог
06.10.2003 г. № 131-Ф3 «Об общих 'принципах организации местногс
самоуправления в Российской Федерации», и на основании Устава Лямбирскогс
муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов района

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить Стратегию социально - экономического развития Лямбирскогс
муниципального района Республики Мордовия до 2025года», согласие
Приложению 1.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянные
комиссии Совета депутатов Лямбирского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в районной
газете "Призыв" и подлежит размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления Лямбирского муниципального района.